
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение:  
Рябичевская средняя общеобразовательная школа 

 
ПРИКАЗ 
х.Рябичев 

 
02.09.2021                                                                                                                         №  
О проведении диагностических  
контрольных работ  
 
В соответствии с  планом работы МБОУ: Рябичевская СОШ, в целях контроля за освоением 
учащимися общеобразовательных программ 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Провести диагностические контрольные работы по  графику. (Приложение №1) 
 
2.Назначить ассистентами при проведении контрольных работ следующих учителей: Чупракова Ф.Н.., 
Комарову Е.С., Бурдейник Е.А., Шалыгину А.Н., Шалыгина И.Е., Бурдейника В.А., Омельченко 
Т.А.,Байгаринову О.Н.,Рыбачик И.Н., Дмитриеву Е.Л., Тучевскую Т.Ф.  
3. Учителям - предметникам: 
3.1.    Осуществить проверку проведённых контрольных работ в   соответствии с требованиями по 
оценке письменных работ учащихся. 
3.2. Сделать анализ результатов контрольных работ, составить статистический отчёт и аналитическую 
справку, в которой отразить уровень знаний, умений и навыков учащихся. 
3.3.   Составить программу коррекционной деятельности. 
3.4.  Проверенные работы учащихся и аналитические справки представить руководителям МО в 
течение 3 дней, считая со дня проведения работы.  
4.  Руководителям МО: 
4.1. Подготовить тексты входных контрольных работ. 
4.2. Обобщить итоги входных контрольных работ и довести их до сведения педагогов на 
методических объединениях учителей в срок до 30.09.2021 года. 
4.3. Подготовить аналитическую справку по итогам входных контрольных работ и представить 
заместителям.директора по УВР   02.10.2021 г. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Бурдейник Е.А., заместителя директора школы по 
УВР. 
 
 
 
       
 
 

Директор  школы   Чупраков Ф.Н 
 
 
                                                                                   

 
 
 
 
 



 
Приложение №1 к приказу №      от 02.09.2021 г. 

 
График входной диагностики в 5-11 классах 

 
Класс Дата Предмет 

 
№ урока 
/  № 
кабинета 

Учитель Ассистент 

5а  14.09.21 г Математика 4 ур. №15 Тучевская Т.Ф. Шалыгина А.Н. 
 15.09.21 г 

 
Русский язык 4ур. №15 Рыбачик И.Н. Бурдейник Е.А. 

5б 13.09.21 г Математика 5ур. №13 Тучевская Т.Ф. Омельченко Т.А. 
 20.09.21 г 

 
Русский язык 1ур. №13 Кравцова С.С Шалыгина А.Н 

6а 10.09.21 г Математика 4ур. №16 Тучевская Т.Ф. Рыбачик И.Н. 
 22.09.21 г Русский язык 2ур. №16 Кравцова С.С. Бурдейник В.А. 
6б 10.09.21 г Математика 1ур. №14 Тучевская Т.Ф. Шалыгина А.Н. 
 22.09.21 г Русский язык 2ур. 14 Кардач М.В. Шалыгин И.Е.. 
7а 20.09.21 г Математика 1ур. №5 Дмитриева Е.Л. Бурдейник Е.А 
 27.09.21г. Русский язык 4ур. №5 Кравцова С.С. Байгаринова О.Н. 
7б 20.09.21 г Математика 1ур. №17 Кардач А.А. Шалыгина А.Н. 
 14.09.21г. Русский язык 3ур. №17 Рыбачик И.Н.. Чупраков Ф.Н. 
8а 23.09.21г Математика 4ур№6 Кардач А.А. Рыбачик И.Н. 
 22.09.21г Русский язык 3ур№6 Кравцова С.С. Комарова Е.С 
8б 20.09.21г Математика 3ур№7 Дмитриева Е.Л. Чупраков Ф.Н. 
 22.09.21г Русский язык 4ур№7 Кравцова С.С. Дмитриева Е.Л. 
9а 21.09.21г Математика 3ур№12 Кардач А.А. Байгаринова О.Н. 
 28.09.21г Русский язык 2ур№12 Кардач М.В.. Байгариова О.Н. 
9б 17.09.21г Математика 4ур№11 Кардач А.А. Шалыгина А.Н. 
 28.09.21г Русский язык 1ур№11 Кардач М.В.. Тучевская Т.Ф. 
10  20.09.21г Математика 2ур№20 Дмитриева Е.Л. Омельченко Т.А. 
 24.09.21г Русский язык 1ур№20 Рыбачик И.Н. Комарова Е.С. 
11 20.09.21г Математика 4ур№23 Дмитриева Е.Л. Байгаринова О.Н. 
 29.09.21г Русский язык 5ур№23 Рыбачик И.Н. Дмитриева Е.Л. 

                                                                             

                                                                                

 

 
 
 
 
                                                                            



     

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 


